
                                                           Maloobchodní ceník

                                                                                                                         platný od 01.03.2019
platný od 01.02.2023

Merida Hradec Králové, s.r.o.

SANITÁRNÍ ZAŘÍZENÍ A HYGIENICKÉ POTŘEBY

LINIE MERIDA TOP M.j. Symbol Kč bez DPH DPH

1.1 Dávkovač pěnového mýdla MERIDA TOP ks DTN201 335 21%

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA TOP ks DTS201 369 21%

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA TOP Multiplex bílo - šedý ks DPB201 423 21%

1.3 Dávkovač na sáčky s krémem nebo mýdlem MERIDA TOP ks DTN301,DTS301 451 21%

1.4 Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP MAXI ks DTN101,DTS101 839 21%

1.5 Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP MINI ks DTN102,DTS102 633 21%

1.6 Sprejový dávkovač dezinfekčního roztoku MERIDA TOP ks DS1TC 749 21%

1.7 Zásobník na jednotlivé papírové ručníky MERIDA TOP MAXI ks ATN101,ATS101 792 21%

1.8 Zásobník na jednolivé papírové ručníky MERIDA TOP MINI ks ATN201,ATS201 676 21%

1.9 Mechanický podavač papír. ručníků v rolích MAXI ks CJB304 1952 21%

MERIDA SOLID CUT

1.10 Mechanický podavač papír. ručníků v rolích MERIDA SOLID CUT bílý ks CJB302 1952 21%

černý ks CJC302 1952 21%

1.12 Mechanický podavač papírových ručníků v rolích MAXI 

MERIDA LUX CUT bílo - šedý ks CJB301 2441 21%

1.13 Mechanický podavač papírových ručníků v rolích MAXI modré okénko ks CTN302 2150 21%

MERIDA TOP MAXI černé okénko ks CTS302 2150 21%

1.14 Zásobník na papírové ručníky v rolích  MERIDA TOP MAXI ks CTN101,CTS101 730 21%

1.15 Zásobník na papírové ručníky v rolích MERIDA TOP MINI ks CTN201,CTS201 613 21%

1.16 Koš závěsný MERIDA TOP 40 l  otevřený bílo - modrý ks KTN101 1974 21%

bílo - šedý ks KTS101 1974 21%

1.18 Zásobník na toaletní papír GIGANT MERIDA TOP ks BTN001,BTS001 716 21%

1.19 Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MAXI ks BTN101,BTS101 602 21%

1.20 Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI ks BTN201,BTS201,BPB201 618 21%

1.21 Zásobník na  toaletní papír MERIDA TOP MINI DUO ks BTN202,BTS202 565 21%

1.22 Zásobník na skládaný toaletní papír MERIDA TOP ks BTN401,BTS401 404 21%

1.23 Zásobník hygienických sáčků MERIDA TOP ks GTB002 362 21%

Hygienické sáčky výměnné balení 25ks sáčků ks HS2 18 21%

1.24 Zásobník hygienických podložek - bílý plast ks GJB001 684 21%

Papírové hygienické podložky na toaletu 100 ks v balení bal GP11 116 21%

LINIE MERIDA MERCURY

2.1 Dávkovače tekutého mýdla MERIDA MERCURY nerez + černý plast ks DMC101 1362 21%

2.2 Zásobníky na jednotlivé papírové ručníky MERIDA MERCURY nerez + černý plast ks AMC101 1755 21%

2.3 Koš na odpadky závěsný otevřený MERIDA MERCURY - 25 l nerez + černý plast ks KMC101 2856 21%

2.4 Zásobníky na toaletní papír v rolích MERIDA MERCURY DUO nerez + černý plast ks BMC201 1530 21%

2.5 Zásobníky na toaletní papír skládaný MERIDA MERCURY nerez + černý plast ks BMC401 1418 21%

LINIE MERIDA STELLA

3.1 Dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA MAXI matný ks DSM206 2295 21%

lesklý ks DSP206 2692 21%

3.2 Dávkovač tekutého mýdla MERIDA STELLA MAXI matný ks DSM106 2295 21%

lesklý ks DSP106 2742 21%

3.3 Dávkovač tekutého mýdla MERIDA STELLA MINI matný ks DSM102 1916 21%

lesklý ks DSP102 2395 21%

3.4 Automat.dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA MAXI matný ks DSM502 3153 21%

lesklý ks DSP502 21%

3.5 Dávkovač tekutého mýdla nástěnný nerez matný, 300 ml ks D45S 2823 21%

nerez lesklý, 300 ml ks D45C 2667 21%

3.6 Dávkovač tekutého mýdla stojánkový nerez matný, 300 ml ks D44S 2922 21%

nerez lesklý, 300 ml ks D44C 2121 21%

3.7 Dávkovač tekutého mýdla umyvadlový matný ks DWM101 2112 21%

lesklý ks DWP101 2651 21%

3.8 Stojan pro umyvadlové dávkovače mýdla matný ks GSM013 1157 21%

lesklý ks GSP013 1139 21%

3.9 Mechanický podavač pap.ručníků v rolích MERIDA STELLA MAXI matný ks CSM302 5736 21%

lesklý ks CSP302 6724 21%

3.10 Zásobník na jednotlivé pap. ručníky MERIDA STELLA MAXI matný ks ASM101 2158 21%

lesklý ks ASP101 2593 21%

3.11 Zásobník na jednotlivé pap. ručníky MERIDA STELLA MINI matný ks ASM201 1807 21%

lesklý ks ASP201 2103 21%

3.12 Zásobník na papírové ručníky v rolích MERIDA STELLA MAXI matný ks CSM101 3100 21%

         lesklý ks CSP101 3759 21%

3.13 Zásobník na toaletní papír MERIDA STELLA MINI matný ks BSM201 1929 21%

lesklý ks BSP201 2365 21%

3.14 Zásobník na toaletní papír MERIDA STELLA DUO matný ks BSM202 2480 21%

lesklý ks BSP202 2899 21%

3.15 Zásobník na toaletní papír MERIDA STELLA MAXI matný ks BSM101 2480 21%

lesklý ks BSP101 3020 21%

3.16 Zásobník na 2 malé roličky toalet.papíru MERIDA STELLA matný ks BSM501 1961 21%

3.17 Zásobník na skládaný toaletní papír MERIDA STELLA matný ks BSM401 1730 21%



lesklý ks BSP401 2291 21%

3.18 Koš na odpadky otevřený MERIDA STELLA, 27 litrů matný ks KSM106 4730 21%

lesklý ks KSP106 5821 21%

3.19 Koš na odpadky s výkyvným víkem MERIDA STELLA, 27 litrů matný ks KSM201 4918 21%

lesklý ks KSP201 5700 21%

3.20 Koš na odpadky otevřený MERIDA STELLA PLUS 47 l matný ks KSM102 5834 21%

lesklý ks KSP102 8163 21%

3.21 Koš pro dámské toalety MERIDA STELLA, 4,5 l matný ks KSM301 1598 21%

lesklý ks KSP301 1956 21%

3.22 Zásobník na hygienické papír. podložky na toaletu MERIDA STELLA matný ks GSM001 1310 21%

lesklý ks GSP001 1963 21%

Papírové hygienické podložky na toaletu ks GP11 116 21%

3.23 Zásobník na hygienické sáčky MERIDA STELLA matný ks GSM002 973 21%

lesklý ks GSP002 1317 21%

3.24 Zásobník na jednorázové rukavice MERIDA STELLA matný ks GSM004 895 21%

lesklý ks GSP004 1322 21%

3.25 Kryt na elektronický osvěžovač vzduchu MERIDA STELLA matný ks GSM018 2023 21%

na osvěžovače GJB701, GJB702 lesklý  ks GSP018 2379 21%

3.26 Zásobník na 5l kanystr MERIDA STELLA matný ks GSM005 2789 21%

3.27 WC souprava MERIDA STELLA matná ks SZ15S 1584 21%

lesklá ks SZ15C 2002 21%

Výměnná koncovka na WC štětku - SZMS,SZMW,SZ15 bílá ks SZ11 91 21%

Výměnná koncovka na WC štětku - SZ16, SZ17 černá ks SZ13 91 21%

3.28 WC SOUPRAVA na zavěšení matná ks SZ16S 1662 21%

lesklá ks SZ16C 2002 21%

3.29 WC SOUPRAVA s krytkou na zavěšení matná ks SZ17S 2059 21%

lesklá ks SZ17C 2167 21%

3.30 Ocelové věšáky STELLA matné ks MHW30 472 21%

matné ks MHW31 476 21%

lesklé ks MHW29 390 21%

lesklé ks MHW28 420 21%

lesklé ks MHW21 300 21%

3.31 PIKTOGRAMY: WC dámy matné ks GSM007 247 21%

            WC páni matné ks GSM008 247 21%

            WC invalidé matné ks GSM009 247 21%

            WC matky s dětmi matné ks GSM010 273 21%

            WC - samotný znak matné ks GSM012 247 21%

LINIE MERIDA STELLA ADVANCED R10

Dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA R10 matný ks DSM204 1837 21%

Zásobník jednotlivých papírových ručníků MERIDA STELLA R10 MAXI matný ks ASM103 2233 21%

Zásobník jednotlivých papírových ručníků MERIDA STELLA R10 MINI matný ks ASM203 1568 21%

Zásobník toaletního papíru MERIDA STELLA R10 MINI matný ks BSM203 2118 21%

Koš odpadkový otevřený MERIDA STELLA R10 27 L matný ks KSM104 4025 21%

LINIE MERIDA STELLA SLIM

3.1 Zásobník jednotlivých ručníků MERIDA STELLA SLIM MAXI matný ks ASM106 2338 21%

lesklý ks ASP106 2814 21%

3.2 Zásobník jednotlivých ručníků MERIDA STELLA SLIM MINI matný ks ASM206 1950 21%

lesklý ks ASP206 21%

3.3 Automatický bezdotykový dávkovač pěnového mýdla MERIDA STELLA SLIM matný ks DSM220 2912 21%

lesklý ks DSP220 3562 21%

LINIE MERIDA STELLA BÍLÁ



4.1 Dávkovač tekutého mýdla MERIDA STELLA MAXI bílý ks DSB106 2287 21%

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA STELLA MINI bílý ks DSB102 1210 21%

4.2 Zásobník na jednotlivé pap.ručníky MERIDA STELLA MAXI bílý ks ASB101 1558 21%

Zásobník na jednotlivé pap.ručníky MERIDA STELLA MINI bílý ks ASB201 1267 21%

4.3 Zásobník na toaletní papír MERIDA STELLA MINI bílý ks BSB201 1672 21%

Zásobník na toaletní papír MERIDA STELLA MAXI bílý ks BSB102 1160 21%

Zásobník na toaletní papír MERIDA STELLA MEGA bílý ks BSB001 1261 21%

4.4 Koš na odpadky otevřený MERIDA STELLA 47 l bílý ks KSB102 5985 21%

Koš na odpadky otevřený MERIDA STELLA 27 l bílý ks KSB106 5242 21%

4.5 Koš na odpadky s víkem MERIDA STELLA 27 l bílý ks KSB201 3106 21%

4.6 Koš pro dámské toalety MERIDA STELLA 4,5 l bílý ks KSB301 1204 21%

4.7 WC SOUPRAVA s krytkou na postavení bílá ks GIB301 295 21%

4.8 WC SOUPRAVA plastová bílá ks V00-1 75 21%

LINIE KOUPELNOUVÝCH DOPLŇKŮ MERIDA

5.1 DRŽÁKY na skleničky na dvě skleničky ks MHA11 738 21%

5.2 DRŽÁKY mýdla chromovaný ks MHA08 751 21%

košíček ks MHA13 1416 21%

5.3 ÚCHYTY na toaletní papír lesklý ks MHA01 999 21%

matový ks MHA01M 1116 21%

otevřený ks MHA03 631 21%

na náhradní roličku - lesklý ks MHA05 696 21%

                                   matný ks MHA05M 841 21%

5.4 WC SOUPRAVY bez krytky ks SZMWA 1104 21%

bez krytky ks SZMSA 1140 21%

5.5 VĚŠÁKY s háčky se 7 háčky ks MHW10 1113 21%

se 4 háčky ks MHW12 880 21%

se 2 háčky ks MHW14 667 21%

s 1 háčkem ks MHW22 265 21%

5.6 VĚŠÁKY na ručníky na ručníky L400 ks MHW03 751 21%

na ručníky L500 ks MHW02 796 21%

na ručníky L600 ks MHW01 859 21%

pohyblivý,dvojitý L440 ks MHW17 1071 21%

SUŠIČE RUKOU

6.1 Elektrický sušič rukou ECOFLOW bílý plast ks EJB102 2183 21%

6.2 Elektrický sušič rukou SMARTFLOW bílý plast ks M44A 2466 21%

6.4 Elektrický sušič rukou JUNIOR PLUS plastový kryt bílý plast ks M88AP 3555 21%

6.5 Elektrický sušič rukou PRIMA  plastový kryt bílý plast ks M96A 3964 21%

6.6 Elektrický sušič rukou OPTIMA  ocelový kryt bílý ks M99A 4589 21%

matný ks M99S 7850 21%

lesklý ks M99C 7850 21%

6.7 Elektrický sušič rukou MEDIFLOW ocelový kryt bílý ks M20A 7979 21%

matný ks M20S 10297 21%

lesklý ks M20C 10297 21%

Souprava pro montáž sušiče MEDIFLOW do stěny matná ks MFKS 3805 21%

lesklá ks MFKC 3805 21%

6.8 Elektrický sušič rukou SANIFLOW PLUS ocelový kryt bílý ks E88AP 8269 21%

matný ks E88SP 11397 21%

lesklý ks E88CP 11397 21%

ovládání tlačítkem ks E88SP-PB 11581 21%

6.9 Elektrický sušič rukou STARFLOW matný ks EIM103 5502 21%

lesklý ks EIP103 5502 21%

6.10 Elektrický sušič rukou MACHFLOW bílý ks M30A 8520 21%

matný ks M30S 10756 21%

lesklý ks M30C 11022 21%

6.11 Elektrický sušič  rukou kapsový DUAFLOW šedý ks M72P 23929 21%

Elektrický sušič  rukou kapsový DUAFLOW bílý ks M72A 19980 21%

6.12 Elektrický sušič na vlasy E85H - bazénový bílý ks E85H 14620 21%

matný ks E85HS 13743 21%

lesklý ks E85HC 12843 21%

6.13 Elektrický fén na vlasy - hotelový bílý ks EJB401 1040 21%

KOŠE, POPELNÍKY

7.1 Koš na odpadky otevírané nožním pedálem 7,5 l ks KAB401 292 21%

12 l ks KAB402 556 21%

20 l ks KAB403 672 21%

28 l ks KAB404 1056 21%

50 l ks KAB405 1267 21%

7.2 Koš na odpadky s víkem - hranatý 9  l ks B8A 179 21%

15 l ks B8B 278 21%

25 l ks B8C 371 21%

50 l ks B8D 594 21%

7.3 KOŠ ZÁVĚSNÝ MERIDA TOP modrý ks KTN101 1974 21%

šedý ks KTS101 1974 21%

7.4 POPELNICE na odpadky 120 l ks KJS405 2400 21%



7.5 POPELNICE na odpadky 120 l ks KJS412 2084 21%

víko zelené ks KJZ912 243 21%

víko žluté ks KJY912 243 21%

víko červené ks KJR912 243 21%

víko modré ks KJN912 243 21%

víko černé ks KJS912 243 21%

7.6 KOŠ Z PLASTU na tříděný odpad,malý 33 litrů ks KJS704 496 21%

víko černé ks KJC905 83 21%

víko modré ks KJN906 83 21%

víko červené ks KJR905 83 21%

víko žluté ks KJY905 83 21%

víko zelené ks KJZ906 83 21%

7.7 SESTAVA KOŠŮ na tříděný odpad s kolečky 3 x 60 litrů spr KJS706 5756 21%

7.8 KOŠ DRÁTĚNÝ závěsný bílý ks B1A 310 21%

7.9 KOŠ DRÁTĚNÝ stojící - na použité papírové ručníky bílý ks B2A 469 21%

nerezový ks B2B 1827 21%

7.10 KOVOVÉ KOŠE NÁŠLAPNÉ lesklé  lesklé:    malý 5 l ks B5A 882 21%

                střední 12 l ks B5B 1180 21%

                velký 20 l ks B5C 1544 21%

                maxi 30 l ks B5D 2070 21%

7.11 KOVOVÉ KOŠE NÁŠLAPNÉ SILENT SERENE bílé:  malý 5 l ks KIB413 739 21%

          střední 12 l ks KIB414 1188 21%

          velký 20 l ks KIB415 1668 21%

          maxi 30 l ks KIB416 2358 21%

matové: malý 5 l ks KIM413 794 21%

              střední 12 l ks KIM414 1298 21%

              velký 20 l ks KIM415 1684 21%

              maxi 30 l ks KIM416 2414 21%

7.12 KOVOVÉ KOŠE NÁŠLAPNÉ TOP SILENT LUNA bílé: 3 l ks KIB417 649 21%

         5 l ks KIB418 837 21%

         8 l ks KIB419 1104 21%

       12 l ks KIB420 1392 21%

       20 l ks KIB421 2228 21%

       30 l ks KIB422 2758 21%

matové: 3 l ks KIM417 654 21%

                5 l ks KIM418 861 21%

                8 l ks KIM419 1140 21%

              12 l ks KIM420 1392 21%

              20 l ks KIM421 2284 21%

              30 l ks KIM422 2850 21%

7.13 KOŠE OBDELNÍKOVÉ CUBE matový 30 l ks KIM423 3576 21%

matový 40 l ks KIM424 4474 21%

7.14 KOŠE AUTOMATIC SENSOR bezdotykový, čtvercový matový 12 l ks KIM503 2676 21%

matový 35 l ks KIM504 4008 21%

7.15 VELKÝ KOVOVÝ SAMOZHÁŠECÍ KOŠ  matný ks KMS20 2862 21%

lesklý ks KMS12 2862 21%

7.17 KOŠ NA ODPADKY otevřený MERIDA STELLA  47 l matný ks KSM102 5275 21%



lesklý ks KSP102 7580 21%

bílý ks KSB102 5985 21%

7.18 KOŠ NA ODPADKY s víkem MERIDA STELLA 27 l matný ks KSM206 4918 21%

lesklý ks KSP206 5700 21%

bílý ks KSB206 3106 21%

7.19 KOŠ NA ODPADKY otevřený MERIDA STELLA 27 l matný ks KSM106 4730 21%

lesklý ks KSP106 5821 21%

bílý ks KSB106 5242 21%

7.20 KOŠ na dámské toalety MERIDA STELLA 4,5 l matný ks KSM301 1598 21%

lesklý ks KSP301 1956 21%

bílý ks KSB302 1383 21%

 JEDNORÁZOVÉ sáčky a pytle na odpadky

7.21 Linie ECONOMY  20 l 50 ks W11 24 21%

 20 l 50 ks W11N 26 21%

z fólie MDP 35 l 50 ks W21 29 21%

6 mikronů 70 l 50 ks W31 49 21%

120 l  (19 mi ) 50 ks W41 159 21%

120 l ( 40 mi ) 25 ks W43 109 21%

 35 l 50 ks W21N 29 21%

 70 l 50 ks W31N 45 21%

60 l ( 8 mi ) 50 ks W32N 63 21%

120 l ( 19 mi ) 50 ks W41N 191 21%

120 l ( 40 mi ) 25 ks W43N 119 21%

 Linie PREMIUM 35 l, 25 mi 50 ks W20 / W20B - W20Y 61 / 64 21%

z fólie LDPE 70 l, 30 mi 50 ks W30 / W30B - W30Y 123 / 129 21%

120 l, 38 mi 50 ks W40 188 21%

120 l, 38 mi 50 ks W40B,N,P/W40C,Y,Z 209 / 224 21%

160 l, 40 mi 10 ks W50-W50Y 72 21%

240 l, 50 mi 10 ks W60 91 21%

Linie HYGIENIC 35 l, 19 mi 20 ks W20T 45 21%

z fólie MDPE 60 l, 19 mi 15 ks W30T 84 21%

jednovrstvé se zatahovací šňůrkou 120 l, 19 mi 10 ks W40T 58 21%

Linie MERIDA TOP 3 - 6 l, role 40 ks role WTB001 59 21%

bílé,zatahovací,parfémované 7 - 10 l, role 25 ks role WTB101 46 21%

12 - 15 l, role 20 ks role WTB201 45 21%

18 - 28 l, role 20 ks role WTB301 68 21%

30 - 40 l, role 12 ks role WTB401 85 21%

7.22 STOJANOVÝ popelník z nerezové oceli s košem matný ks P1M 2598 21%

                      ZRCADLA, OSTATNÍ

8.2 ZRCADLO  s fazetou 40 x 60 cm ks LU2 444 21%

50 x 60 cm ks LU4 520 21%

úchyt na zrcadla ks WS1 70 21%

8.3 ZRCADLO v chromovaném rámu 40 x 60 cm ks LU7B 1815 21%

50 x 60 cm ks LU8B 1968 21%

8.4 ZRCADLO sklopné v chromovaném rámu 40 x 60 cm ks LU9B 2382 21%

50 x 60 cm s rukojetí ks LU10B 2926 21%

8.5 ZRCADLO lepená v kovovém matném rámu 40x60cm ks LU5S 1103 21%

50x60cm ks LU6S 1312 21%

8.6 ZAŘÍZENÍ  pro přebalování dětí a novorozenců ks BC1 12669 21%

 OSVĚŽOVAČE VZDUCHU

9.1 Elektronický osvěžovač vzduchu LCD s programátorem ks GJB701 1280 21%

9.2 Osvěžovač vzduchu LED ks GJB702 1114 21%

9.3 VÝMĚNNÉ zásobníky s deodoranty do elektronických osvěžovačů RIVERA ks OE23 209 21%

vzduchu GJB701 a GJB702 VIVA ks OE26 209 21%

WILD FRUITS ks OE41 209 21%

EXOTIC FRUIT ks OE22 209 21%

SUNSET ks OE27 209 21%

FIRST IMPRESION ks OE21 209 21%

CITRUS ks OE25 209 21%

ORANGE ks OE24 209 21%

WILD FLOWERS ks OE42 209 21%

DAVANIA ks OE77 209 21%

ETERNITY ks OE43 209 21%

INFINITY ks OE44 209 21%

HARMONY ks OE45 209 21%

PURPLE ORCHID ks OE46 209 21%

SUMMER SPARKLE ks OE47 209 21%

WHITE FLOWERS ks OE48 209 21%

ZEN ks OE49 209 21%

9.4 HOTELOVÝ osvěžovač vzduchu DAVANIA 750 ml ks NOH001 461 21%

                                              UBROUSKY GASTRONOMICKÉ

10.1 UBROUSKY gastronomické dvouvrstvé bilé 6000 ks kart TAB407 1510 21%



ZÁSOBNÍK gastronomických ubrousků černý černý ks GJC002 551 21%

TEKUTÁ A PĚNOVÁ MÝDLA

11.1  MÝDLA pěnová - jednorázové náplně

700 g MERIDA BALI PLUS - banán ks M12P 149 21%

700 g MERIDA BALI LUX ks M13P 169 21%

700 g MERIDA BALI LUX NEPARFÉM. ks M13XP 163 21%

700 g MERIDA BALI S DEZ.ÚČINKEM ks M14P 213 21%

700 g MERIDA BALI SENSITIVE WOMEN ks MTP201 184 21%

700 g MERIDA BALI SENSITIVE MEN ks MTP202 184 21%

700 g MERIDA BALI PLUS - madle a višeň ks MTP203 149 21%

700 g MERIDA BALI PLUS - citron fresh ks MTP209 149 21%

11.2 MÝDLA tekutá

Tekuté mýdlo MERIDA GALBA modré 5kg M1M 96 21%

Tekuté mýdlo MERIDA CASTOR zelené 5kg M7S 147 21%

bílé 5kg M7B 147 21%

fialové 5kg M7L 147 21%

Tekuté mýdlo MERIDA DEA růžové 5kg M2R 192 21%

bílé 5kg M2B 192 21%

žluté 5kg M2C 192 21%

Tekuté mýdlo MERIDA ALVA zelené 5kg M3Z 227 21%

Tekuté mýdlo MERIDA SILVA perlově bílé 5kg M4 385 21%

perlově bílé 2,2kg M4A 176 21%

Tekuté mýdlo MERIDA FORTE zelené 5kg M5 225 21%

Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou čiré 5kg M6 270 21%

11.3 JEDNORÁZOVÉ náplně do dávkovače DTN301 mýdlo Merida LUNA 880ml M8P 116 21%

krém na ruce 880ml KR21 324 21%

PAPÍROVÉ RUČNÍKY 

12.1 RUČNÍKY papírové skládané do tvaru "Z"

Jednotlivé papírové ručníky ŠEDÉ Z-Z-EKONOM 5000ks/karton kart VES074 647 21%

Jednotlivé papírové ručníky ZELENÉ Z-Z-EKONOM 5000ks/karton kart VEZ071 658 21%

Jednotlivé papírové ručníky MERIDA ZELENKAVÉ Z-Z 5000ks/karton kart PZ10 622 21%

Jednotlivé papírové ručníky MERIDA ZELENÉ Z-Z 4000ks/karton kart VKZ011 524 21%

5000ks/karton kart PZ13 642 21%

Jednotlivé papírové ručníky MERIDA ŠEDÉ Z-Z 5000ks/karton kart VKS014 622 21%

Jednotlivé papírové ručníky BÍLÉ Z-Z-EKONOM 4000ks/karton kart VKB023 909 21%

Jednotlivé papírové ručníky EKONOM,BÍLÉ, Z-Z 5000ks/karton kart VEB027 567 21%

Jednotlivé papírové ručníky MERIDA SUPER BÍLÉ Z-Z 4000ks/karton kart VOB012 724 21%

Jednotlivé papírové ručníky BÍLÉ Z-Z, 2-vrstvé,OPTIMUM 3200ks/karton kart VOB033 764 21%

Jednotlivé papírové ručníky IDEAL dvouvrstvé Z-Z 3200ks/karton kart VTB015 1011 21%

Jednotlivé papírové ručníky Z-Z TOP 2860ks/karton kart VTB193 929 21%

Jednotlivé papírové ručníky Z-Z,100% celulóza 3200ks/karton kart PZ38 787 21%

3150ks/karton kart VTE201 799 21%

13.1 PAPÍROVÉ RUČNÍKY  v rolích do mechanických podavačů s adaptérem

Jednotlivé papírové ručníky MERIDA-TOP SLIM, 100% celulóza, 2-vrstvé



Pap.ručníky v rolích AUTOMATIC MAXI, zelené, 6 rolí/bal. 1vrst.,role 250 m bal RAZ301 1035 21%

Pap.ručníky v rolích AUTOMATIC MAXI, bílé,   6 rolí/bal. 1-vrst.,role 250m bal RAB301 1431 21%

Pap.ručníky v rolích AUTOMATIC MAXI, bílé,100% cel., 6 rolí/bal. 1-vrst.,role 300m bal RAB302 2099 21%

Pap.ručníky v rolích AUTOMATIC MAXI, bílé,100% cel.,6 rolí/bal. 2-vrst.,role 140m bal RAB309 1407 21%

Pap.ručníky v rolích AUTOMATIC MAXI, bílé,100% cel.6 rolí/bal. 3-vrst.,role 120m bal RAB310 1218 21%

Pap.ručníky v rolích AUTOMATIC MAXI,bílé,100% cel.,6 rolí/bal 2-vrst.,role 240m bal RAB312 1798 21%

13.2 PAPÍROVÉ RUČNÍKY v rolích - odvíjení ze středu role

Pap. ručníky v rolích ZELENÉ 1 vrst.-vnitřní odvíjení ,12rolí/bal, 90 m MINI role 13,5x 20 cm bal RKZ202 544 21%

Pap. ručníky v rolích ZELENÉ 1 vrst.-vnitřní odvíjení, 6 rolí/bal,180 m MAXI role 19x20 cm bal RKZ102 549 21%

Pap. ručníky v rolích BÍLÉ 1 vrst. - vnitřní odvíjení, 12 rolí/bal, 116 m MINI role13x20 cm bal RKB202 742 21%

Pap. ručníky v rolích BÍLÉ 1 vrst. - vnitřní odvíjení, 6 rolí/baů, 320 m MAXI role 20x20 cm bal RKB102 971 21%

Pap. ručníky v rolích BÍLÉ 2 vrst. -vnitřní odvíjení, 12 rolí/bal, 60 m MINI role 13,5x20 cm bal ROB205 691 21%

Pap. ručníky v rolích BÍLÉ 2 vrst. -vnitřní odvíjení, 6 rolí/bal, 150 m MAXI role 19,5x20cm bal ROB105 835 21%

Pap. ručníky v rolích 100% CEL.-2vrst-vn.odvíjení, 12 rolí/bal, 70 m MINI role13,5x21 cm bal RTB201 944 21%

Pap. ručníky v rolích 100% CEL.-2vrst-vn.odvíjení, 6 rolí/bal, 156 m MAXI role 19 x21 cm bal RTB101 1033 21%

Pap. ručníky v rolích 100% CEL.-2vrst-vn.odvíjení, 12 rolí/bal, 50 m MINI role13,5x19 cm bal RTB2701 482 21%

Pap. ručníky v rolích 100% CEL.-2vrst-vn.odvíjení, 6 rolí/bal, 100 m MAXI role 19 x19 cm bal RTB1633 495 21%

13.3 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY  v rolích

Kuchyňské utěrky ,100% celulóza 1 bal 48 rol. bal X-UTP48 551 21%

                     TOALETNÍ PAPÍRY

14.1 TOALETNÍ PAPÍRY ve velkých rolích

Toaletní papír MERIDA ECONOMY

 Toaletní papír jednovrstvý, šíře 9cm, 12 rolí/bal, recykl  - Ø 19cm, 180 m bal PES204 338 21%

 Toaletní papír jednovrstvý, šíře 9cm, 6 rolí/bal,recykl  - Ø 23cm, 230 m bal PES104 233 21%

 Toaletní papír jednovrstvý, šíře 9cm, 6 rolí/bal, recykl  - Ø 28cm, 350 m bal PES004 356 21%

Toaletní papír MERIDA KLASIK

 Toal. papír KLASIK, 1-vrst, běl. 65%, šíře 9 cm, 12 rolí/bal, recykl     - Ø 19cm, 220 m bal PKB202 627 21%

 Toal. papír KLASIK, 1-vrst, běl. 65%, šíře 9 cm, 6 rolí/bal, recykl     - Ø 23cm, 340 m bal PKB102 480 21%

 Toal. papír KLASIK, 1-vrst, běl. 65%, šíře 9 cm, 6 rolí/bal, recykl     - Ø 28cm, 480 m bal PKB002 638 21%

Toaletní papír MERIDA OPTIMUM

Toaletní papír OPTIMUM, 2-vrst, šíře 9cm, 12 rolí/bal, recykl      - Ø 19cm, 140 m bal POB203 562 21%

Toaletní papír OPTIMUM, 2-vrst, šíře 9cm, 6 rolí/bal, recykl     - Ø 23cm, 210 m bal POB103 422 21%

Toaletní papír OPTIMUM, 2-vrst, šíře 9cm, 6 rolí/bal, recykl      - Ø 28cm, 340 m bal POB003 629 21%

Toaletní papír MERIDA 100% celulóza

Toaletní papír 100% celulóza, 2-vrst.,šíře 9 cm, 12 rolí/bal Ø 18 cm, 100 m bal PTB2029 489 21%

Toaletní papír 100% celulóza, 2-vrst.,šíře 9 cm, 12 rolí/bal Ø 19 cm, 145 m bal PTB2036 638 21%

Toaletní papír 100% celulóza, 2-vrst.,šíře 9 cm, 6 rolí/bal Ø 23 cm, 180 m bal PTB1227 411 21%

Toaletní papír 100% celulóza, 2-vrst.,šíře 9 cm, 6 rolí/bal Ø 26 cm, 220 m bal PTB0234 489 21%

Toaletní papír MERIDA TOP

Toaletní papír ze 100% CELULÓZY, 2-vrstvý, šíře 9 cm, 12 rolí/bal  - Ø 19cm, 180 m bal PTB201 991 21%

Toaletní papír ze 100% CELULÓZY, 2-vrstvý, šíře 9 cm, 6 rolí/bal  - Ø 23cm, 245 m bal PTB101 676 21%

Toaletní papír MERIDA TOP

Toaletní papír ze 100% CELULÓZY, 3-vrstvý,šířka 10 cm,12 rolí/bal  - Ø 20 cm, 120 m bal PPB201 1125 21%

14.2 TOALETNÍ PAPÍRY v malých roličkách

TOALETNÍ papír MERIDA TOP - GASTRO

Toaletní papír, 2 - vrstvý,  malý, bílý, 17,6m, balení 96 rolí bal SP7P96 633 21%

TOALETNÍ papír MERIDA OPTIMUM

Toaletní papír, 2 - vrstvý,  malý, bílý, 68m, balení 18 rolí bal POB503 351 21%

14.3 TOALETNÍ PAPÍRY skládané

TOALETNÍ PAPÍRY skládáné MERIDA TOP

Toaletní papír skládaný SUPER bílý, dvouvrstvý, 100% celulóza, 8960 ks/karton ks PTB401 1193 21%

PRŮMYSLOVÁ ČISTIVA

15.1 Papírové čistivo MERIDA KLASIK "1000" ks UKW001 1462 21%

Papírové čistivo MERIDA KLASIK ZELENÉ bal UKZ001 527 21%

Papírové čistivo SUPER BÍLÉ z celulózy TOP bal 2 rol bal UTB001 1153 21%

Papírové čistivo MERIDA TOP "700" ks UTB002 918 21%

Papírové čistivo MERIDA TOP "LUX - MENŠÍ" menší role bal UTB003 416 21%

Papírové čistivo MERIDA TOP "LUX - VĚTŠÍ" větší role bal UTB004 622 21%

Papírové čistivo MERIDA TOP MODRÉ bal UTN001 1189 21%

Čistivo TISKAŘSKÉ ks UAB701 809 21%

Čistivo z netkané textilie,bílé,skládané /karton 100 ks/ kart UAB703 303 21%

Čistivo z netkané textilie,bílé,v rolích /karton 4 role/ kart UAB702 311 21%

15.2 STOJAN na průmyslová čistiva v rolích modrý ks ST1N 1326 21%

15.3 DRŽÁK na průmyslová čistiva v rolích modrý ks ST2N 933 21%

PASTY NA MYTÍ SILNĚ ZAŠPINĚNÝCH RUKOU

16.1 PASTA na mytí silně zašpiněných rukou MERIDA MECHANIK kanystr 5 kg ks PA33 500 21%

16.2 PASTA na mytí silně zašpiněných rukou MERIDA EBUR kanystr 5 kg ks PA40 435 21%

16.3 PASTA na mytí silně zašpiněných rukou MERIDASTAR kanystr 5 l ks PA91 659 21%

pumpička ks PA92 491 21%

16.4 DÁVKOVACÍ SESTAVA na mycí pastu pumpička ks PA1 369 21%

držák ks PA2 188 21%



MERIDA STELLA nerez zásobník 5 l GSM005 2789 21%

16.5 DÁVKOVAČ mycí pasty na ruce MERIDA TOP plast 2 l D13TOP 2057 21%

OCHRANA A DEZINFEKCE

17.1 PAPÍROVÁ PROSTĚRADLA v rolích šířka 50 cm ks THA101 244 21%

šířka 60 cm ks THA201 242 21%

17.2 ÚCHYT na papírová prostěradla ks ST3 938 21%

17.3 DÁVKOVAČ dezinfekčního roztoku z odolného plastu objem 1000 ml ks D10P 1260 21%

17.4 NEREZOVÉ DÁVKOVAČE dezinfekčního roztoku objem 500 ml ks D9 2353 21%

objem 1000 ml ks D10 2684 21%

17.5 Sprejový dávkovač dezinfekčního roztoku MERIDA STELLA matný objem 800 ml ks DSM405 2456 21%

17.6 SPREJOVÝ DÁVKOVAČ dezinfekčního roztoku MERIDA TOP objem 800 ml ks DS1TC 749 21%

17.7 TEKUTÉ MÝDLO s  antibakteriální přísadou kanystr 5 kg ks M6 261 21%

17.8 ZÁSOBNÍK na vlhčené dezinfekční utěrky MERIDA DESMED ks DW002 943 21%

17.9 VLHČENÉ ubrousky na čistění a dezinfekci rukou a povrchů tuba 200 ks ks MSO20 254 21%

MERIDA DESMED jednorázová náplň 200 ks ks MSO19 218 21%

17.10 SÍTKA do pisoárů gumové sítko bílé ks VL 61 21%

sítko do pisoáru cherry ks TAA310 49 21%

sítko do pisoáru citrus-mango ks TAA325 65 21%

plastové sítko 3v1 ks VLS 138 21%

náhradní náplň 3v1 ks VLS-NS 49 21%

17.11 NEUTRALIZAČNÍ KAMENY do pisoárů zelené ks KZ13 316 21%

růžové ks KZ14 316 21%

17.12 VONNÁ SÍTKA WAVE do pisoárů COTTON BLOSSOM ks MR-CB 105 21%

CUCUMBER MELON ks MR-CM 105 21%

FABULOUS ks MR-F 105 21%

HONEY SUCKLE ks MR-H 105 21%

KIWI GRAPEFRUIT ks MR-KG 105 21%

MANGO ks MR-M 105 21%

SPICED APPLE ks MR-SA 105 21%

VONNÁ ZÁVĚSKA BOWL CLIP na WC COTTON BLOSSOM ks VZBCCB 109 21%

CUCUMBER MELON ks VZBCCM 109 21%

FABULOUS /LAVENDER/ ks VZBCFL 109 21%

KIWI GRAPEFRUIT ks VZBCKG 109 21%

MANGO ks VZBCM 109 21%

SPICED APPLE ks VZBCSA 109 21%

VONNÁ ZÁVĚSKA HANG TAG COTTON BLOSSOM ks VZHTCB 92 21%

CUCUMBER MELON ks VZHTCM 92 21%

MANGO ks VZHTM 92 21%

SPICED APPLE ks VZHTSA 92 21%



ÚKLIDOVÁ TECHNIKA

PROFESIONÁLNÍ VYSAVAČE

18 MERIDA DEX pro suché vysávání ks SV011 4852 21%

ÚKLIDOVÉ VOZÍKY 

19 Roll - Mop MO2 ks MO2 3506 21%

Roll - Mop s plastovou konstrukcí MO2P ks MO2P 3152 21%

Roll - Mop HFW104 ks HFW104 2256 21%

Roll - Mop MO3 ks MO3 3760 21%

Roll - Mop s plastovou konstrukcí MO3P ks MO3P 3388 21%

Roll - Mop MO4 ks MO4 8214 21%

Roll - Mop MO9 ks MO9 1275 21%

Roll - Mop HFW103 ks HFW103 1840 21%

Vozík na odpadky bez víka ks MB01 3344 21%

MOPY, ÚCHYTY NA MOPY ,STĚRKY NA VODU, PADY,HADRY,UTĚRKY 

20 Úchyty a mopy o délce 40 cm se záložkami 

Úchyt na mopy se záložkami 40 x 11 cm modro - červený ks HFF101 482 21%

Úchyt na mopy se záložkami 40 x 11 cm modro - červený ks TR2A 783 21%

Aluminiová tyč do úchytů ks TR11 130 21%

Mop se záložkami STANDARD,bavlna,modré obšití délka 40cm ks SKP140 92 21%

Mop se záložkami OPTIMUM,bavlna délka 40cm ks SOP140 153 21%

Mop se záložkami ECONOMY,mikrovlákno,bílý délka 40cm ks SEP142 128 21%

Mop se záložkami STANDARD,mikrovlákno,šedý délka 40cm ks SKP141 299 21%

Úchyty a mopy o délce 50 cm se záložkami 

Úchyt na mopy se záložkami 50 x 13 cm modro - červený ks HFF102 659 21%

Úchyt na mopy se záložkami 50 x 13 cm modro - červený ks TR3A 872 21%

Aluminiová tyč do úchytů ks TR11 130 21%

Mop se záložkami STANDARD,bavlna délka 50 cm ks SKP150 130 21%

Mop se záložkami OPTIMUM,bavlna délka 50 cm ks SOP150 184 21%

Úchyty a mopy o délce 40 cm s kapsami

Úchyt na mopy s kapsami 40 x 11 cm modro - červený ks HFF201 219 21%

Úchyt na mop s kapsami 40 x 11 cm šedivý ks TR4A 783 21%

Aluminiová tyč do úchytů ks TR11 130 21%

Mop s kapsami STANDARD,bavlna délka 40cm ks SKP240 82 21%

Mop s kapsami OPTIMUM,bavlna délka 40cm ks SOP240 160 21%

Mop s kapsami ECONOMY,mikrovlákno,bílý délka 40cm ks SEP242 130 21%

Mop s kapsami STANDARD,mikrovlákno,šedý délka 40cm ks SKP241 299 21%

Úchyty a mopy o délce 50 cm s kapsami

Úchyt na mopy s kapsami 50 x 13 cm modro - červený ks HFF202 317 21%

Úchyt na mop s kapsami 50 x 13 cm šedivý ks TR5A 880 21%

Aluminiová tyč do úchytů ks TR11 130 21%

Mop s kapsami STANDARD,bavlna délka 50cm ks SKP250 124 21%

Mop s kapsami OPTIMUM,bavlna délka 50cm ks SOP250 190 21%

Úchyt na mopy z mikrovlákna PREMIUM

Držák mopu na suchý zip ks HFF301 243 21%

Teleskopická tyč do úchytu ks HFK301 232 21%

Mopy z mikrovlákna PREMIUM

Mop na suchý zip ECONOMY,mikrovlákno,45x40x13cm červený ks SEP340 171 21%

Mop na suchý zip ECONOMY,mikrovlákno,45x40x13cm modrý ks SEP341 171 21%

Mop na suchý zip STANDARD,mikrovlákno, 47 cm šedivý ks SKP340 299 21%

Mop na suchý zip PREMIUM,mikrovlákno, 47 cm červený ks STP340 287 21%

Mop na suchý zip PREMIUM,mikrovlákno, 47 cm modrý ks STP341 287 21%

Systém mop z mikrovlákna na suchý zip MINI

Držák na mop MINI ks HFF302 205 21%

Teleskopická tyč na držák ks HFK302 185 21%

Mop z mikrovlákna MINI PREMIUM, 32/24x16cm červený ks STP330 158 21%

Mop z mikrovlákna MINI PREMIUM, 32/24x16cm modrý ks STP331 158 21%

Mopy šňůrkové 350g ks SOP401 107 21%

500g ks SOP402 138 21%

Úchyt na mopy šňůrkové ks TR1A 132 21%

Aluminiová tyč do úchytu ks TR11 130 21%

Mopy na prach,úchyty na mopy,tyč

Mop na prach,akryl délka 80cm ks SDF205 237 21%

Mop na prach,akryl délka 100cm ks SDF206 300 21%

Úchyt na mop 80cm ks TR30 296 21%

Úchyt na mop 100cm ks TR40 302 21%

Aluminiová tyč na úchyty ks SK005 188 21%

Stěrka na vodu 45cm ks SW1 195 21%

Stěrka na vodu 75cm ks SW2 298 21%

Aluminiová tyč na stěrkuSW1, SW2 ks SW11 138 21%

Stěrka na vodu 45cmECONOMY ks SS001 210 21%

Stěrka na vodu 75cmECONOMY ks SS002 288 21%

Aluminiová tyč na stěrkuSS001, SS002 ks SK005 188 21%

Souprava na zametání ks HDD001 358 21%

Prodloužená ruka na sběr odpadků ks HRK001 222 21%



Úchyt na tyče mopů hliníková lišta ks GIC401 320 21%

Hadry

Hadr universální malý /balení 5 ks/, 40 x 35 cm modrý bal SRL001 32 21%

červený bal SRL002 32 21%

zelený bal SRL003 32 21%

žlutý bal SRL004 32 21%

Hadr na podlahu z vizkózy velký, /balení 2 ks/,50x70cm žlutý bal SRL005 50 21%

Utěrky z mikrovlákna

Utěrky z mikrovlákna OPTIMUM, 38 x 38 cm modrá ks SRL008 48 21%

červená ks SRL009 48 21%

zelená ks SRL010 48 21%

žlutá ks SRL011 48 21%

Utěrky z mikrovlákna PREMIUM, 38 x 38 cm modrá ks SRL012 59 21%

červená ks SRL013 59 21%

zelená ks SRL014 59 21%

žlutá ks SRL015 59 21%

Utěrky z mikrovlákna ECONOMY, 35 x 35 cm modrá ks SRL020 21 21%

červená ks SRL021 21 21%

zelená ks SRL022 21 21%

žlutá ks SRL023 21 21%

Utěrky z mikrovlákna PREMIUM na sklo, 38 x 38 cm modrá ks SRL016 47 21%

Utěrka Merida POLISH 2 ks / bal. růžová + žlutá ks SRL033 78 21%

Ruční pady - bílý ks SPB311 48 21%

červený ks SPR311 48 21%

zelený ks SPZ311 48 21%

černý ks SPC311 48 21%

Držák padu kloubový ks DX132 216 21%

Aluminiová tyč na držák DX132 ks TR11 130 21%

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA MYTÍ OKEN,HOUBY,RUKAVICE

21 Mop na mytí oken ks L001 136 21%

Úchyt na mop na okna ks L002 110 21%

Stěrka na okna 35 cm ks L003 335 21%

Guma do stěrky tvrdá ks L005 35 21%

Guma do stěrky měkká ks L006 35 21%

Kloubový úchyt ks L011 366 21%

Škrabák na okna ks L007 306 21%

Nože do škrabáku ks L008 119 21%

Mop na mytí oken se stěrkou ks L004 409 21%

Teleskopická tyč max. 2,5m ks L009 495 21%

Teleskopická tyč max. 4,5m ks L010 1028 21%

Ohebná koncovka ks L012 258 21%

Vědro na máchání mopů 13 l ks L013 411 21%

Houby universální profilované malé 3ks SRH002 13 21%

velké 3ks SRH001 24 21%

Čistič s melaminem universální, 6 ks / bal. bal SRH013 32 21%

Čistič s melaminem SUPER, 2 ks / bal. bal SRH014 40 21%

Drátěnka na silné znečištění,  bal./12 ks bal SRH011 48 21%

Rukavice na úklid



Gumové rukavice - úklidové velikost: S, M, L, XL pár V005S,M,L,XL 31 21%

Gumové rukavice - úklidové ECONOMY velikost: S, M, L, pár TRY510,511,512 18 21%

Rukavice vinylové /balení 100 ks/ velikost: S, M, L bal TRT560,561,562 318 21%

Rukavice latexové /balení 100 ks/ velikost: S, M, L bal MR018, 019, 020 127 21%

Rukavice nitrilové /balení 100 ks/ velikost: S, M, L, XS, XL bal MR025,026,040 - 042 151 21%

Jednorázové rukavice na odtržení velikost L 100 ks RK11 29 21%

PROFESIONÁLNÍ CHEMIE

PROSTŘEDKY NA BĚŽNÉ MYTÍ A OŠETŘOVÁNÍ PODLAH

22 MERIDA NANO CITRUS - koncentrát 1 l VC241L 161 21%

MERIDA MARBLIN PLUS - koncentrát 1 l NMP101 95 21%

10 l NMP601 877 21%

MERIDA MULTI FLOOR PLUS - koncentrát 1 l NMP102 113 21%

10 l NMP602 1015 21%

NANO CHERRY - koncentrát 1 l VC241C 157 21%

10 l VC241CK 1400 21%

NANO CITRUS - koncentrát 1 l VC241L 161 21%

MERIDA LAVABIN PLUS - koncentrát 1 l NMS107 85 21%

10 l NMS607 791 21%

BRUDPUR Premium - koncentrát 1 l VC242 129 21%

10 l VC242 K 1173 21%

PROSTŘEDKY NA DŮKLADNÉ MYTÍ A ČIŠTĚNÍ

23 MERIDA STRIPET PLUS - koncentrát 1 l NMS104 137 21%

10 l NMS604 1298 21%

MERIDA IMPET PLUS - koncentrát 10 l NMS605 1911 21%

MERIDA FATEX PLUS - koncentrát 1 l NMS108 85 21%

10 l NMS608 796 21%

MERIDA GRILLIN PLUS - koncenrtát 1 l NMS109 106 21%

MERIDA MAXAL - koncentrát 10 l VC970 2444 21%

MERIDA MAXID - koncentrát 10 l VC971 2196 21%

MERIDA ANTISMEL PLUS  - koncentrát 5 l NMS510 844 21%

PROSTŘEDKY NA LEŠTĚNÍ PODLAH - POLYMERY /VOSKY/

24 MERIDA EFFECTIN PLUS 1 l NMS106 206 21%

10 l NMS606 1978 21%

POLYGRUND - koncentrát 1 l VC360 290 21%

PROSTŘEDKY NA MYTÍ KOUPELEN A SANITÁRNÍHO ZAŘÍZENÍ

25 MERIDA BALNEXIN PLUS - koncentrát 1 l NML101 67 21%

10 l NML601 615 21%

MERIDA NANO SANITIN PLUS  - koncentrát 1 l NML103 117 21%

10 l NML603 1031 21%

MERIDA SUPER SANITIN PLUS - koncentrát 1 l NML104 95 21%

10 l NML604 876 21%

PIKASAT SPRAY rozprašovač 0,6 l VC120R 97 21%

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU - mechanický rozprašovač lesní vůně 0,6 l VC533 351 21%

pomerančová vůně 0,6 l VC534 360 21%

vůně fantazie 0,6 l VC535 351 21%

vůně mango - liči 0,6 l VC536 351 21%

PROSTŘEDKY NA MYTÍ OKEN,NÁBYTKU,KANCELÁŘSKÉ TECHNIKY

26 MERIDA ANTYSTATIN PLUS - koncentrát 1 l NMU104 102 21%

MERIDA VITRINEX PLUS - koncentrát 1 l NMU105 85 21%

10 l NMU605 584 21%

MERIDA FURNIX PLUS - koncentrát 1 l NMU103 104 21%

10 l NMU603 973 21%

MERIDA UNIWERSALIN PLUS - koncentrát 1 l NMU102 96 21%

10 l NMU602 889 21%

PROSTŘEDKY MYCÍ A DEZINFEKČNÍ

27 DEZOPOL - koncentrát 1 l VC420 280 21%

10 l VC420K 1290 21%

Vlhčené utěrky MERIDA DESMED do DW002 200ks MS019 218 21%

v přenosné tubě 200ks MS020 254 21%

MERIDASAN Profi - koncentrát 5 l DCM095 1856 21%

MERIDASAN Profi Spray 500ml DCM092 118 21%

Merida univerzální DEZINFEKCE na ruce a povrchy 5 l DUM105 550 21%

Merida univerzální DEZINFEKCE na ruce a povrchy rozprašovač 500ml DUM109 98 21%

Merida bezoplachový DEZINFEKČNÍ GEL na ruce 5 l DGM105 695 21%

PROSTŘEDKY NA ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ,ČALOUNĚNÍ A ŽALUZIÍ

28 MERIDA TAPENEXT Plus - koncentrát 1 l NMS111 124 21%

LINIE HOTEL

29 NÁBYTEK rozprašovač 500ml M500 81 21%



ODSTRANĚNÍ SKVRN rozprašovač 500ml M510 168 21%

OKNA A ZRCADLA rozprašovač 500ml M520 64,5 21%

VŮNĚ rozprašovač 500ml M530 238 21%

KOUPELNA rozprašovač 500ml M540 83 21%

DEZINFEKCE rozprašovač 500ml VC550 75 21%

NEREZ OCEL rozprašovač 500ml M560 248 21%

NANO GLASS rozprašovač 0,6 l VC176 59 21%

MERIDA WC GEL čistič 750ml VC541 122 21%

MERIDA  WC GEL OCEAN BREEZE 750ml MCG107 36 21%

 LINIE ECO - EKOLOGICKÁ

30 MERIDA ECO SAN - koncentrát 1 l VC114 200 21%

MERIDA ECO GLASS - koncentrát 1 l VC174 128 21%

MERIDA ECO FLOOR - koncentrát 1 l VC224 186 21%

MERIDA ECO UNI - koncentrát 1 l VC254 206 21%

LINIE GASTRO

31 H690 koncentrát na ruční mytí nádobí 5 l H690 591 21%

GASTRO - SOFT - koncentrát do profesionálních myček nádobí 10 l VC691 1962 21%

GASTRO - KLAR  - koncentrát strojové mytí nádobí 10 l VC692 2133 21%

H642 koncentrát na silné znečištění 10 l H642 1449 21%

H693 koncentrát na odstranění vodního kamene 5 l H693 1352 21%

GASTRO SPRINT rozprašovač 0,6 l VC652 107 21%

DÁVKOVAČE,DÁVKOVACÍ ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMY

32 DÁVKOVACÍ ZAŘ. NA ÚKLIDOVOU CHEMII

 - Láhev s rozprašovačem 500ml ks BT1 30 21%

 - Láhev s rozprašovačem 1000ml ks BT2 186 21%

 - Láhev s pěnovým rozprašovačem 1000ml ks BT3 240 21%

DÁVKOVACÍ ZAŘ. NA ÚKLIDOVOU CHEMII

 - Dávkovací pumpa ks PM1 361 21%

 - Dávkovací víčko ks MD1 22 21%

DÁVKOVAČ - jednofunkční ks SD634 3005 21%

DÁVKOVAČ - čtyřfunkční ks SD804 6058 21%

DÁVKOVAČ - mechanický do myček na nádobí mycí přípravky ks SD681 2835 21%

leštící přípravky ks SD682 3220 21%


